[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 546/2019 - 25/02/2018 10:17

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº
Requeiro á Mesa ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a possibilidade de abrir os postos de Saúde mais cedo principalmente nos dias de coleta de sangue e se fosse possível colocar mais bancos .
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar recebeu da população  essa reclamação devido a falta de mais bancos pois é um local de bastante fluxo de pessoas e crianças e muitas vezes faltam lugares tendo que ficarem em pé um bom tempo para esperarem a consulta.E se fosse possível abrir mais cedo em dias de coleta de sangue devido ao grande fluxo de pessoas que ficam esperando ,dentre elas crianças e idosos.
Sala das Sessões, 26 de Fevereiro  2019.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *